[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  21.12.2018

                                     № 856-п
г. Орлов

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Орловского района и урегулированию конфликтов интересов
Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», принимая во внимание Указ Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,  администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Орловского района и урегулированию конфликтов интересов, утвержденный постановлением администрации Орловского района от 25.08.2010 № 160-П (далее – Комиссия) следующие изменения:
1.1. Ввести в состав Комиссии членом комиссии Макерову Татьяну Евгеньевну, заведующую организационным отделом по работе с Думой, поселениями и СМИ администрации Орловского района.

1.2. Вывести из состава Комиссии Караваеву Е.Б.
2. Управляющему делами администрации Орловского района Князеву И.А. опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области и разместить на официальном сайте Орловского района.
7. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации
Орловского района                     С.С. Целищев